檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立成功大學　函

地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：曹家鳳(06)2757575轉50063

電子信箱：z10211015@email.ncku.edu.tw

傳　　真：(06)2766494

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國104年2月26日

發文字號：成大藝術字第1045400012號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校藝術中心將於104年3月28日（週六）在本校成功廳（

光復校區）邀請國際知名貝多芬權威鋼琴大師─史蒂芬‧

寇瓦謝維契（Stephen Kovacevich）舉辦《跨世紀鋼琴大

師寇瓦謝維契75歲生日鋼琴巡迴獨奏會》，並提供師生優

惠票價，請惠予公布相關訊息，請　查照。

說明：

一、時間：104年3月28日（週六）19時30分。

二、地點：本校成功廳（光復校區）。

三、介紹：當今貝多芬鋼琴奏鳴曲權威、企鵝三星戴花及留聲

機最佳協奏曲獎的肯定，史蒂芬．寇瓦謝維契（Stephen

Kovacevich）以兼具力度與深度的演奏聞名於世。歡度75

歲之際，將帶來堪稱演奏生涯最高藝術成就的貝多芬兩首

晚期鋼琴奏鳴曲，以及舒伯特最後的鋼琴奏鳴曲。即日起

至3月13日臺南市各級學校教職員工生憑證購票享有下列

優惠：教職員工8折，若學生購買800元票券可享折扣300元

之優惠。

四、活動詳情請洽本校藝術中心網站(http:╱╱artcenter.nc

4

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ku.edu.tw╱files╱14-1021-133983,r1602-1.php?Lang=

zh-tw)。

正本：臺南市各大專院校、臺南市各高中職、臺南市各國民中學、臺南市各國民小學

副本：本校藝術中心 2015-03-02
09:26:21